
Uchwała nr XXXVIII/496/13 

Rady Miasta Piły 

z dnia 29 października 2013 r. 

 

w sprawie określenia warunków, trybu, rodzajów i wysokości nagród pieniężnych dla 

zawodników wyróżniających się w działalności sportowej. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, Dz. U. z 2013 r., poz. 645) oraz art. 

31 ust. 3 w zw. z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 127, poz. 857, Dz. U. z 2010 r. Nr 151, poz. 1014, Dz. U. z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, 

Dz. U. z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Dz. U. z 2011 r. Nr 208, poz. 1240, Dz. U. z 2011 r. 

Nr 208, poz. 1241, Dz. U. z 2012 r., poz. 490, Dz. U. z 2013 r., poz. 829) Rada Miasta Piły 

uchwala co następuje: 

 

§ 1.1. Określa się warunki, tryb, rodzaje i wysokość przyznawanych nagród zwanych 

Syriuszami za wybitne osiągnięcia sportowe, zgodnie z regulaminem stanowiącym Załącznik 

nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 3. Traci moc UCHWAŁA Nr XXXI/303/2000 Rady Miejskiej w Pile z dnia 28 listopada 

2000 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród 

za osiągnięcia w sferze kultury fizycznej i sportu. 

 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

/-/ Katarzyna Paczyńska 

radca prawny 

 

 

  


